平成２４年６月８日

各    位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 島 谷 能 成

（コード番号 ９６０２ 東証、大証各第１部、福岡）

問合せ先 常務取締役経理財務担当 浦 井 敏 之

 （TEL．０３－３５９１－１２２１）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、平成 24 年 2 月 6 日及び平成 24 年 6 月 6 日に発表した表記開示資料について訂正がありま

したのでお知らせします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

平成 24年 2月 6日開示「自己株式の取得に関するお知らせ」１ページ

(ご参考)

＜訂正前＞

１．平成２４年１月１１日開催の取締役会での決議内容

＜訂正後＞

１．平成２４年１月１０日開催の取締役会での決議内容

【訂正箇所】

平成 24年 6月 6日開示「自己株式の取得に関するお知らせ」１ページ

(ご参考)

＜訂正前＞

１．平成２４年１月１１日開催の取締役会での決議内容

＜訂正後＞

１．平成２４年１月１０日開催の取締役会での決議内容

以  上